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Structure d’hébergement
pour personnes agées
Foyer Ste Elisabeth

4, rue de la Tannerie
L-3288 Bettembourg

+ 35251 16 06 -1
fseb@elisabeth.lu

glisgbeth.lu

Prix de pension au 01/05/2025

Les prix s’entendent par personne et sont soumis aux variations de I'échelle mobile des salaires et traitements.

(cote d’application au 01/05/2025 : 968.04).

Prix de pension mensuel pour long séjour
Chambre individuelle standard :
Chambre individuelle confort plus :

Chambre double standard — appartement (occupation individuelle) :

Chambre double standard — appartement (double occupation) :

Studio :

Location place de parking :

Forfait journalier pour séjour temporaire en lit de vacances

Prix par nuitée en chambre individuelle :

Avances chambre de vacances :

Forfaits uniques (long séjour)
Caution :
Forfait pour remise en état de la chambre (long séjour) :

Prestations supplémentaires
Entretien linge privé, suivant décompte prest. externe
Mise a disposition et entretien serviettes

Remboursement
Remboursement journée alimentaire selon les conditions

du Contrat d’hébergement

Siege social : CIPA Foyer Ste Elisabeth

Claire asbl Agrément : PA/98/01/007
Association sans but lucratif RCS Luxembourg F 644

22, bd Joseph I TVA LU 16782661

L-1840 Luxembourg BCEE LU 23 0019 7300 0980 5000

BP 840 L-2018 Luxembourg CCPLLU 41 1111 0885 2965 0000

3.288.01 €
3.412.88 €
5.081.53 €
2.989.71 €
3.586.26 €

107.69 €

115.20 €

250.00 €/sem. réservée

1 mois de loyer
1000.00 €

Facture / mois (selon

liste prix prestataire)

Inclus
8.47 €/ jour
@) Enfance, Jeunesse,
H Handicap, Senior
ellsqbeth elisabeth.lu

am sozialen déngscht zu Iétzebuerg



